

Η ΔΕΥΑΤ πρόκειται να προβεί στην κατωτέρω προμήθεια



ΤΡΙΠΟΛΗ:10/2/2021

ΑΡ.ΠΡΩΤ:36

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΣΤΗΝ ΔΕ ΛΕΒΙΔΙΟΥ
Π.Υ 19.988,61 ΕΥΡΩ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ

Η μελέτη αυτή αφορά στην προμήθεια υδραυλικών ειδών για εργασίες των συνεργείων ύδρευσης και αποχέτευσης της ΔΕΥΑΤ στην ΔΕ ΛΕΒΙΔΙΟΥ

Λόγω των ειδικών συνθηκών που διαβιούμε ο προμηθευτής θα πρέπει να είναι σε θέση της άμεσης παράδοσης των εμπορευμάτων

Η κατοχύρωση του αναδόχου θα γίνει βάσει της συνολικής χαμηλότερης τιμής

Προσφορές θα γίνουν δεκτές είτε με έκπτωση ανά είδος είτε με έκπτωση επί του συνόλου

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤ	ΕΝΔ ΤΙΜ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΩΛΗΝΑ Φ32 16atm (ΜΠΛΕ) ΡΕ	500	1,03	515,00
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ63 16atm PVC	30	3,62	108,60
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ90 16atm PVC	30	7,04	211,20
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ125 16atm PVC	18	10,40	187,20
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ140 16atm PVC	24	12,55	301,20
ΣΩΛΗΝΑ Φ18x2.5"(ΜΑΥΡΗ) ΡΕ	300	0,74	222,00
ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ63 16atm GF	10	3,47	34,70
ΣΕΛΛΑ ΜΕ ΚΟΠΤΙΚΟ Φ90x32 16atm GF	15	19,64	294,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΜΕ ΛΑΙΜΟ Φ90 16atm GF	10	23,00	230,00
ΣΕΛΛΑ Π.Π Φ63x1/2"-167N	20	7,25	145,00
ΣΕΛΛΑ Π.Π Φ90x1/2"-167N	20	9,56	191,20
ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 1/2" L1103 (MADALENNA)	60	30,40	1824,00
ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 1/2" L1453	100	30,66	3066,00
ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 1/2" L1653	20	30,66	613,20
ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 3/4" L1302	10	24,36	243,60
ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.Φ80 AVK	4	135,24	540,96
ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ.ΕΠΙΣΚ.153-163 21cm KRAUSZ	2	279,40	558,80
ΤΑΠΑ ΕΞ.ΑΓΚΥΡ.1" Φ63 ΜΕ ΠΑΡΟΧΗ	2	110,15	220,30
ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡ.16ΑΤ	4	8,27	33,08
ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ Β LFC 1" L260	5	52,08	260,40
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 18 X 2 X 1/2" ΜΑΥΡΗ	100	0,72	72,00
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ 22 X 3 ΜΑΥΡΗ	200	0,95	190,00
ΣΕΛΛΑ ΤΑΧ. ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Φ 57-64 14cm KRAUSZ	4	110,88	443,52
ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ25 X3/4" ΜΑΥΡΗ	100	0,68	68,00
ΖΙΜΠΩ Φ 65 ΜΕ ΑΓΚΥΡΩΣΗ (63-90) GEORGE FISCHER	6	161,50	969,00
ΣΕΛΛΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ Φ 63 X 1" (ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ)	4	36,86	147,44
ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤ. Φ140 6atm	30	6,14	184,20
ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤ. Φ160 6atm	30	7,67	230,10
ΣΩΛΗΝΑ ΥΠΟΝΟΜ. Φ200 ΣΕΙΡΑ 41	18	10,29	185,22
ΣΩΛΗΝΑ ΥΠΟΝΟΜ. Φ250 ΣΕΙΡΑ 41	18	17,01	306,18
ΚΑΜΠΥΛΗ 45" Φ125 ΑΠΟΧ.	30	2,05	61,50
ΚΑΜΠΥΛΗ 45" Φ160 ΑΠΟΧΕΤ.	10	4,67	46,70
ΚΑΝΑΛΙ ΣΧΑΡΑΣ 60X96 C250 (ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΚΑΠΑΚΙ)	6	143,64	861,84
ΦΡΕΑΤΙΟ ΤΣΙΜΕΝΤΕΝΙΟ 30X30 ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ	100	18,11	1811,00
ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. ΒΡΕ 18x1/2"(18x2.5x1/2") ΤΙΕΜΜΕ	600	1,71	1026,00
ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ. ΒΡΕ 18x1/2"(18x2.5x1/2")	200	1,83	366,00

ΣΥΝΔΕΣΜ. ΡΑΚΟΡ VPE 18x18 (18x2.5mm)	50	3,10	155,00
ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. VPE 18x1/2" (18x2x1/2")	50	1,73	86,50
ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. 18x1/2" ΜΗΧ. ΣΥΣΦ. ΜΕ ΤΕΦΛΟΝ	100	2,05	205,00
ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ 1x1/2" ΓΑΛΒ.	50	1,00	50,00
ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1"x1/2" ΟΡΕΙΧ.	50	1,47	73,50
ΓΩΝΙΑ Μ.Ε.Β (Α.Θ) 1/2" ΓΑΛΒ.	50	0,42	21,00
ΓΩΝΙΑ ΚΟΡΔ. ΘΗΛ. 1/2" ΓΑΛΒ.	50	0,40	20,00
ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔ. ΔΕΞ. 1/2" ΓΑΛΒ.	50	0,45	22,50
ΤΑΠΑ ΑΡΣ. 1/2" ΓΑΛΒ.	30	0,38	11,40
ΤΑΠΑ ΑΡΣ. 3/4" ΓΑΛΒ.	100	0,44	44,00
ΤΑΦ ΚΟΡΔ. 1/2" ΓΑΛΒ.	70	0,48	33,60
ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ. Μ.Ε.Β.(Α.Θ) 1/2" ΣΙΜ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	100	4,39	439,00
ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ. ΘΗΛ. 1/2" ΣΙΜ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	200	4,36	872,00
ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. 32x1" ΜΗΧ. ΣΥΣΦ. ΣΙΜ	30	6,41	192,30
ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ.ΘΗΛ.2" ΣΙΜ	5	30,08	150,40
ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ. ΘΗΛ 2 1/2" ΣΙΜ	2	58,78	117,56
ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ.ΑΡΣ.22 X 1/2	30	3,00	90,00
ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ.ΑΡΣ. 22 X 3/4	20	2,57	51,40
ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ.ΘΗΛ 22 X 1/2	30	3,52	105,60
ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ.ΘΗΛ 22 X 3/4	30	2,84	85,20
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ. 50X50	10	20,85	208,50
ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧ. ΑΡΣ. 25 X 3/4"	20	3,65	73,00
ΤΑΠΑ ΑΡΣ 2" ΓΑΛΒ	4	1,94	7,76
ΣΥΣΤΟΛΗ ΟΡΕΙΧ. ΑΜΕΡ. 1 1/4 X 1"	5	2,73	13,65
ΦΙΜΠΕΡ Β.Τ 3/4" ΠΡΑΣΙΝΑ	3000	0,03	90,00

ΣΥΝΟΛΟ	19.988,61 €
ΦΠΑ 24	4.797,27 €
ΓΕΝ ΣΥΝΟΛΟ	24.785,88 €

ΤΡΙΠΟΛΗ:10/02/2021

ΤΡΙΠΟΛΗ: 10/02/2021

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ. ΔΕΥΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ Β ΜΑΝΔΡΩΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΟΙ ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να προσκομίσουν προσφορές έως την ΔΕΥΤΕΡΑ 15/2/2021 και ώρα 12.00 μ.μ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ της ΔΕΥΑΤ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ